ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ D0 BREJO DO CRUZ

Portaria n° 001/2024                                                                                       Em 02 de janeiro de 2024

NOMEIA  AGENTE  DE  CONTRATAÇÃO,  E  EQUIPE  DE
APOIO    PARA    AVALIAÇÃO    E    JULGAMENTO    DAS
LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
BREJO DO CRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO  BREJ0  D0  CRUZ,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e,

r)       Considerando, o que dispõe aLei Federal n°  14.133/21, de ol  de abril de 202l  (Lei de Licitações
e Contratos Administrativos),

RESOLVE:

0

Art.1° -Designar a Sra. ANA PAULA PEREIRA GERMANO -CPF n° 049.081.904-45 como
Agente de Contratação para os Processos Licitatórios da Câmara Municipal de São Jose do Brejo
do CruzffB, para o exercício de 2024.

Art. 2° -Designar os servidores Francisco Gomes Dutra -CPF n° 028.529.804-60 e Jaciara Saraiva
de Sousa Gomes -CPF n° 076.381.063-90, como membros da Equipe de Apoio para os Processos
Licitatórios da Câmara Municipal de São Jose do Brejo do CruzffB, para o exercício de 2024.

Art.  3° -  Esta Portaria  entrará  em vigor em 02  de janeiro  de  2024,  revogadas  as  disposições em
contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal  de São José do Brejo do Cruz
02 de Janeiro de 2024

...:=..-.-
Erivaldo Bemardino Cardoso

Presidente da Câmara Municipal

Rua: Aproniano Martins de Oliveira, SN - Centro
CNPJ -01.617.684/0001 -38